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UFI Filters rozpoczyna nową współpracę z NIO 

 
▪ Wymiennik ciepła do e-osi dla chińskiego producenta inteligentnych pojazdów elektrycznych 

▪ Optymalne zarządzanie termiczne dzięki aluminiowej chłodnicy wykonanej w technologii lutowania 

próżniowego 

▪ Wyróżnienie dla UFI za zaawansowaną technologię i wzorowe relacje z klientami 

Nogarole Rocca, 16 maja 2023 - UFI Filters jest pionierem w dziedzinie produktów do zarządzania 

termicznego od 2010 r., a obecnie także jednym z liderów tej dynamicznie rozwijającej się branży. 

Potwierdza to najnowszy projekt dla firmy NIO, która zleciła Grupie UFI produkcję chłodnicy e-osi do 

swojego najnowszego pojazdu elektrycznego (BEV).  

Podstawowym elementem samochodu typu BEV jest e-oś. To kompaktowa jednostka o budowie 

modułowej złożona z silnika, elektroniki i przekładni głównej, znajdująca się między kołami. Jako kluczowy 

element BEV, e-oś wymaga optymalnej temperatury działania. Gwarantuje ją technologia UFI Filters w 

formie aluminiowej chłodnicy wykonanej w technologii lutowania próżniowego. 

Projekt został przyznany UFI w uznaniu dla jej zaawansowanych rozwiązań technologicznych i wzorowych  

relacji z klientami. Dla firmy oznacza to początek partnerstwa z międzynarodowym producentem 

inteligentnych pojazdów z siedzibą w Szanghaju, posiadającym oddziały i działy badawczo-rozwojowe na 

całym świecie. NIO to nie tylko producent pojazdów, ale firma realizująca nową wizję mobilności, skupioną 

wokół zasad zrównoważonego rozwoju i budowania społeczności użytkowników. 

NIO Inc. jest pionierem i wiodącym producentem inteligentnych pojazdów elektrycznych klasy premium. 

Założona w listopadzie 2014 r. firma, ma również na celu kształtowanie stylu życia. NIO dąży do budowania 

społeczności użytkowników inteligentnych pojazdów elektrycznych, aby zagwarantować im przyjemność 

z jazdy i wychodzić naprzeciw ich potrzebom. Firma projektuje, rozwija, a także produkuje i sprzedaje 

samochody klasy premium oraz napędza rozwój technologiczny w zakresie autonomicznej jazdy, 

technologii cyfrowych, silników elektrycznych i akumulatorów. NIO wprowadza również przełomowe 

rozwiązania i innowacje, czego przykładem są technologia wymiany baterii Battery as a Service (BaaS) i 

technologia autonomicznej jazdy Autonomous Driving as a Service (ADaaS).  

Portfolio jej produktów obejmuje flagowy sześcioosobowy inteligentny elektryczny SUV ES8, średniej 

wielkości pięcioosobowy inteligentny elektryczny SUV ES7 (lub EL7), pięcioosobowy inteligentny 

elektryczny SUV ES6, flagowy pięcioosobowy inteligentny elektryczny SUV EC7, pięcioosobowy 
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inteligentny elektryczny SUV coupe EC6, flagowy inteligentny elektryczny sedan ET7 oraz średniej 

wielkości inteligentny elektryczny ET5. 

Rinaldo Facchini, CEO UFI Filters Group, powiedział: „Jesteśmy dumni z faktu, że nasz produkt został 

wybrany przez czołowego producenta inteligentnych pojazdów elektrycznych. To dla nas kolejny krok w 

kierunku realizacji wizji wszechstronnej mobilności. Bazując na naszym know-how w dziedzinie silników 

tradycyjnych, opracowaliśmy technologię dla pojazdów zasilanych nową energią, dzięki umiejętności 

reagowania na zmiany na rynku i rozwojowi przemysłowemu naszej Grupy. Nowa jednostka biznesowa 

ds. zarządzania termicznego oraz zakłady produkcyjne będą w stanie sprostać rosnącemu 

zapotrzebowaniu na innowacje technologiczne ukierunkowane na alternatywne źródła energii”. 

 

UFI Filters: 

Założona w 1971 roku, firma UFI Filters jest światowym liderem w dziedzinie technologii filtracji, zarządzania termicznego, a także 

filtracji wodoru. Obsługuje ona wiele sektorów – począwszy od motoryzacyjnego, lotniczego i morskiego, po specjalistyczne 

zastosowania przemysłowe i hydrauliczne. Dzięki innowacyjnym rozwiązaniom, produkty i wiedza UFI są wykorzystywane niemal we 

wszystkich rodzajach pojazdów, od Ferrari i innych czołowych zespołów F1, po statek kosmiczny europejskiej misji ExoMars. 

UFI dostarcza szeroką gamę filtrów powietrza, oleju, paliwa, kabinowych, hydraulicznych i płynów chłodzących, jak również systemów 

zarządzanie termicznego (m.in. do pojazdów spalinowych, elektrycznych i hybrydowych) dla sektora motoryzacyjnego, spełniając 

wymagania niemal wszystkich marek samochodowych i motocyklowych, a także pojazdów użytkowych, ciężarowych drogowych i 

terenowych. Na rynku oryginalnego wyposażenia firma jest wiodącym dostawcą systemów filtracyjnych. Każda gama filtrów, spośród 

dwóch marek dostępnych na rynku aftermarket, UFI i Sofima, pokrywa 98% europejskiego parku samochodowego. 

Jako jedna z pierwszych włoskich firm, która dostrzegła możliwości rozwoju na Dalekim Wschodzie, UFI prowadzi obecnie 20 

zakładów przemysłowych i zatrudnia ponad 4 tys. osób w 21 krajach. Firma posiada ponad 250 specjalistów w swoich 3 Centrach 

Innowacji i Rozwoju oraz zgłosiła ponad 280 patentów. Jako przedsiębiorstwo ukierunkowane na badania, ponad 5% przychodów 

inwestuje w badania i rozwój. 

 

Więcej informacji: Dział ds. relacji z klientami UFI Aftermarket: marketing@it.ufifilters.com 
Dział ds. kontaktów z mediami UFI Aftermarket: bmb-consult 
Dagmar Klein / Jacek Skolimowski – tel.: + 49 89 89 50159-0 
e-mail: d.klein@bmb-consult.com / j.skolimowski@bmb-consult.com  

 

 

Załączone zdjęcia: Chłodnica e-osi firmy UFI Filters 
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